

Wołomin, dn. 03.10.2016 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytanie ofertowe pt. Wykonanie dostawy i montażu platformy Zespole Szkół w Zielonce, ul. Inżynierska 1,
znak: SPW.273.209.2016 Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania.

W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

- Zwracamy się z prośbą o udostępnienie fotografii schodów, przy których ma być zainstalowana platforma schodowa oraz miejsca przed schodami, obrazujące ile wolnego miejsca jest przed schodami. Jest to konieczne do ustalenia czy montaż będzie na słupkach, czy do ściany, oraz czy najazd na platformę ma być na wprost czy konieczny będzie najazd boczny

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia dwa zdjęcia obrazujące ilość miejsca przed schodami. Montaż platformy na słupkach oraz najazd ma być na wprost

Pytanie 2- Czy składanie/rozkładanie platformy ma być automatyczne czy manualne?

Odpowiedź: Rozkładanie platformy ma być automatyczne dodatkowym pilotem dla osoby nadzorującej pracę platformy.

Pytanie 4 - Czy zasilanie Zamawiający wykonuje we własnym zakresie (musi to być osobna linia zasilająca dedykowana wyłącznie dla tego urządzenia), czy jest do wykonania przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zasilanie Wykonawca wykonuje we własnym zakresie (musi to być osobna linia zasilająca dedykowana wyłącznie dla tego urządzenia), ma być wykonana przez Wykonawcę.

Pytanie 5 - Jeśli zasilenie ma zrobić Wykonawca to jak długa ma być instalacja

Odpowiedź: Zasilenie o długości ok.30mb należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 6 - Odnośnie rejestracji UDT:

Zgodnie z brzemieniem art.34 ust.2 ustawy o dozorze technicznym opłaty związane z rejestracją platformy ponosi Użytkownik. My jako firma dźwigowa nie możemy widnieć na wniosku do UDT, dokument taki nie zostanie przyjęty. Po wykonaniu montażu przygotujemy platformę i komplet dokumentacji, a także będziemy uczestniczyć w rejestracji UDT, pomożemy we wszystkich formalnościach. Natomiast samo wystąpienie z wnioskiem do UDT jest po stronie Użytkownika. Czy Zamawiający akceptuje powyższe uwagi i deklaruje wystąpienie z wnioskiem o rejestrację przez UDT?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje powyższych uwag ale wystawi osobie reprezentującej Wykonawcę odpowiednie upoważnienie do działania w imieniu Powiatu Wołomińskiego dla czynności i opłat związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej jeżeli to będzie konieczne, dla uzyskania niezbędnych decyzji wraz z protokołem UDT itp. Wykonawca jest zobowiązany do Przekazania Zamawiającemu i użytkownikowi platformy i przeszkolenie pracownika.

Z poważaniem

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego

Andrzej Nocoń

